caso aprobar, las siguientes solicitudes de acuerdos:  

Solicitud 1. Aprobación del calendario escolar 2022 -2023. Lo anterior conforme 

a la normativa aplicable. Anexo 1. Acuerdo 06.05.22.A.06…………………………….. 

Solicitud 2. Aprobación para. ejercer hasta $512,189.70 (quinientos doce mil 

ciento ochenta y nueve pesos 70/100 M.N.) provenientes de recursos propios 

2022 (1422730001), recursos de apoyo al desarrollo profesional docente 2021 

(2521221180), así como recursos propios no ejercidos en 2011 (1411000000). Lo 

anterior conforme a la normativa aplicable.